
 

 

UCHWAŁA NR XIX/149/2025 

RADY GMINY OSTROWITE 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia odcinka drogi powiatowej nr 3055P do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1153)  i art. 7 ust.1 i 2 w związku z art. 10 ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz.U. z 2025 r., poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Słupeckiego uchwala  się,  co  następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinek drogi powiatowej nr 3055P zlokalizowanej na 

działkach nr ewidencyjny 274 i 229 obręb Mieczownica na długości 2100 m tj. od drogi  powiatowej nr 3054P 

w m. Mieczownica do granicy administracyjnej Gminy Ostrowite i Gminy Słupca. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik  

do uchwały. 

§ 3. Zaliczenie odcinka drogi, o którym mowa w § 1 do kategorii dróg gminnych następuje z mocą  

od 1 stycznia 2026 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowite. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ostrowite 

(-) Beata Mierzejewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 września 2025 r.

Poz. 6591



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6591


		2025-09-17T11:43:37+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




